, V

. '

•
·:;d\!.~~-

.

Câmara :Municipa{ tfe Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO NQ 239/2015

1

Exonera Servidor. no Cargo de Assessor de
Atividade de Gabinete dos Vereadores - CC-3.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no usp de
suas C1;tribuições legais e em conformidade com as Leis Municipais n~ 3.60112008 e
3.625/2009,

RESOLVE

,,

Artigo 1 Q. Exonerar o Sr. Álv~ro Luciano Azevedó,' brasileiro, solteiro, portador da carteira
de identidade nº , 1.390.797-SSP-ES, inscrito no CPF-MF sob o nº 095 .787.037-08, do Cargo
C9missionado 3 (CC-3), de Assessor de Atividade de Gabinete dos Vereadores.

Artigo 2Q. Esta Resolução entra em vigor ria data de 1º de fevereiro de 2Q15 .

Registre~s~, Publique-s~ e Cumpra-se.

Sala das Sessões·; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar ".

f

Guaçuf--ES. , 05 de janeiro de 2015.

R.IQ.U5 GOLA.Z,I ROSA

Pres~v{ell\,te v{a GMC1

Praça João Acacinho , 02 - Centro - Guaçuí - ES - CEP 29560-Q~O Página 1